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FÖREDRAGNINGSLISTA  Ärendenummer: 2017/00389 

 
Vid sammanträde med nämnden för Blekingesjukhuset torsdagen den 23 mars 2017, 
 Kl. 09.00 i Martinsonsalen, Wämöcenter Karlskrona. 
 
 Ärende: 

 

  

1 Godkännande av 
föredragningslistan 
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Val av protokollsjusterare 
 

  

3 
 
4 
 
 
 
5 
 
 
6 
 
7 
 
8 
 
 
 
9 
 
 
10 
 
 
11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Föregående protokoll  
 
Patientsäkerhet 
 
Kaffe  
 
Ekonomi 
Bilaga utsändes senare 
 
Information uppföljning av mål 
 
Information produktionsstyrning 
 
Information arbetsmiljö 1:a linjens 
chefer 
Bilaga  
 
Delegationsbeslut  
Bilaga utsändes senare  
 
Beslutslogg  
Bilaga utsändes senare  
 
Anmälningsärende  
Finns tillgängliga på sammanträdet  
 
 
Karlskrona  
 

 
Rose-Marie Friberg 
Sekreterare 

 
 
Peter Janson 
 
09.30-10.00 
 
Åsa Jersheim 
 
 
Peter Pettersson 
 
Lars Almroth 
 
Karin Norgren 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
    
 


